РЕЗУЛЬТАТЫ выступления сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств 
КГАУ «ЦСП» в период с 17по 23 февраля 2025г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	1
	Спортивное ориентирование
	Первенство России
	10 - 17.02.2025
	Курганская область
	Лыжная гонка - маркированная трасса,
Девушки
10 место -  Муратшина Анастасия 
45 место - Чигорина Арина 
56 место - Чернобылова Василиса 68 место - Маликова Вероника
74 место - Калиниченко Виталина 
Юноши
8 место - Закиров Владимир 
38 место - Муравьев Иван 
66 место - Рычков Кирилл 
76 место - Приходько Максим 
91 место - Макрушин Владимир 


 лыжная гонка – эстафета – маркированная трасса - 3 человека
девушки
10 место – красноярский край (Чигорина А., Муратшина А.)
18 место – Красноярский край (Маоикова В., Чернобылова В.)
Юноши
8 место – Красноярский край (Приходько М., Марувьев И., Закиров В.)


 лыжная гонка – комбинация
девушки
5 место – Муратшина Анастасия
17 место – Чигорина Арина
56 место – Чернобылова Василиса
60 место – Маликова Вероника
73 место – Калиниченко Виталина
Юноши
9 место – Закиров Владимир
32 место – Муравьев Иван
45 место – Рычков Кирилл
82 место – Макрушин Владимир
111 место – Приходько Максим

 лыжная гонка – лонг
девушки
20 место – Чигорина Арина
46 место – Чернобылова Василиса
53 место – Маликова Вероника
70 место – Калиниченко Виталина
71 место – Муратшина Анастасия
Юноши
9 место - Закиров Владимир
41 место - Муравьев Иван
42 место - Рычков Кирилл
72 место - Приходько Максим
106 место - Макрушин Владимир
	0
	0
	0

	2
	Мауйтай
	Первенство России
	[bookmark: _GoBack]16-23.02.2025
	г. Екатеринбург
	Свалов Макар – 3 место,
Минченко Иван – 5 – 8 место,
Головко Никита – 5 – 8 место,
Мешкова Арина – 5 – 8 место
	0
	0
	1

	3
	Мауйтай
	  Чемпионат России
	16-23.02.2025
	г. Екатеринбург
	Хрестинина Елизавета – 3 место,
Астанин Василий – 3 место
	0
	0
	2

	4
	Гиревой спорт
	Всероссийские соревнования
	20-24.02.2025
	г. Омск
	Дисциплина Толчок Длинный цикл, в/к 95+
1 место - Бутин Алексей
2 место - Шендо Никита

Дисциплина Двоеборье
в/к 95+
3 место – Шендо Никита
	1
	1
	1

	5
	Хоккей
	Всероссийские соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба» юноши, 2010-2011 г.р.
	08-16.02.2025
	Ставропольский край, г. Ессентуки
	7 место – Красноярский край 
Петрыкин Дмитрий 
Смолин Дмитрий 
Ожередов Тамерлан 
Плаксин Максим 
Фищуков Анатолий 
Пирогов Федор 
Борисенков Вячеслав 
Костюкович Платон 
Селиванов Артемий
Бармин Александр 
Полуэктов Марк 
Овсянников Никита 
Ибраев Григорий 
Сивухин Никита 
Студнев Егор 
Погосян Сурик 
Гущин Кирилл 
	0
	0
	0

	6
	Хоккей 
	Всероссийские соревнования юных хоккеистов «Золотая шайба», юноши 2012-2013г.р.
	17-23.02.2025
	Ставропольский край, г. Ессентуки
	11 место – Красноярский край
Воронков Вячеслав 
Гуменюк Михаил 
Рябинин Арсений
Каллас Илья 
Стасенко Андрей 
Рябинин Всеволод 
Кривулин Степан 
Лягин Юрий 
Маханьков Савелий
Кокорин Максим
Петрыкин Дмитрий 
Судариков Георгий
Филатов Максим
Хайдаров Аскар
Компанивец Данила 
Чернилов Эмиль 
Тутаров Егор 
	0
	0
	0

	7
	Баскетбол
	Межрегиональные спортивные соревнования
	16-20.02.2025
	Новосибирская область, 
г. Новосибирск
	2 место – Красноярский край Воронова Ева
Залуцкая Виктория 
Ломаско Светлана
Михеева Елена
Пантелеева Полина
Протасова София 
Романова Дарья 
Фалатюк Дарья 
Фишер Ангелина 
Щербакова Виктория
	0
	1
	0



